

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016

aruandeaasta lõpp: 31.12.2016

ärinimi: OÜ AIU PÕLLUMAJANDUS

registrikood: 10124246

küla: Laeva küla

vald: Laeva vald

maakond: Tartu maakond

postisihnumber: 60608

telefon: +372 7312013

faks: +372 7312014

e-posti aadress: aiu@aiu.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	9
Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud	9
Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed	10
Lisa 5 Varud	10
Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	11
Lisa 7 Materiaalsed põhivarad	12
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 9 Osakapital	13
Lisa 10 Müügitulu	14
Lisa 11 Tööjõukulud	14
Aruande allkirjad	15

Tegevusaruanne

OÜ Aiu Põllumajandus alustas äritegevust 1996-ndal. aasta septembris. Osaühingu põhitegevusaladeks on taimekasvatus.

2017 aastal ettevõtte tegevuses muutusi ette ei näe.

Osaühingu majandustegevuse olukorrast annavad ülevaade alljärgnevad suhtarvud:

	2016	2015
Puhaskasumi marginaal: (puhaskasum/müügitulu)	0,3%	-182,3%
Omakapitali määr: (omakapital/varad)	27,15%	21,5%
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja: (käibevara/lühiajalised kohustused)	0,28	1,18

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	671	1 152	2
Finantsinvesteeringud	1 250	1 250	3
Nõuded ja ettemaksed	98 964	84 182	4
Varud	234 186	376 569	5
Kokku käibevarad	335 071	463 153	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	0	61 510	4
Materiaalsed põhivarad	1 383 298	1 520 698	7
Kokku põhivarad	1 383 298	1 582 208	
Kokku varad	1 718 369	2 045 361	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	845 734	339 652	
Võlad ja ettemaksed	33 911	54 295	8
Kokku lühiajalised kohustised	879 645	393 947	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	397 236	1 131 763	
Sihtfinantseerimine	0	80 000	
Kokku pikaajalised kohustised	397 236	1 211 763	
Kokku kohustised	1 276 881	1 605 710	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	136 196	136 196	9
Ülekurss	11 032	11 032	
Kohustuslik reservkapital	18 296	18 296	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	274 128	2 688 538	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	1 836	-2 414 411	
Kokku omakapital	441 488	439 651	
Kokku kohustised ja omakapital	1 718 369	2 045 361	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2016	2015	Lisa nr
Müügitulu	570 693	1 324 095	10
Muud äritulud	169 040	167 054	
Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus	-46 507	-80 743	
Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt	0	-2 464	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-449 665	-1 298 951	
Mitmesugused tegevuskulud	-34 082	-161 774	
Tööjõukulud	-89 659	-116 805	11
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-87 389	-2 193 200	
Muud ärikulud	-875	-2 363	
Ärikasum (kahjum)	31 556	-2 365 151	
Intressikulud	-29 720	-33 283	
Muud finantstulud ja -kulud	0	23	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	1 836	-2 398 411	
Tulumaks	0	-16 000	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	1 836	-2 414 411	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Aiu Põllumajanduse OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimikonna poolt välja antud juhendid.

Eelnenud aruandeperioodil kasutatud arvestuspõhimõtted, hindamisaluseid ning informatsiooni esitusviisi ei ole käesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel muudetud.

Ettevõtte on koostanud väikeettevõtte lühendatud aastaaruande.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks on võetud laenud, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused.

Finantsvara ja -kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustused eemaldatakse bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeva meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest.

Seejuures hinnatakse nõuet iga konkreetse kliendi vastu eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse alla bilansis tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal "Ebatõenäoliselt laekuvad summad".

Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuldesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Bioloogilised varad

Bioloogilise varana kajastatakse bilansis taimset või loomset elusorganismi, millelt saadakse põllumajanduslikku toodangut. Bioloogilist vara kajastatakse bilansis vaid juhul kui:

vara on ettevõtte poolt kontrollitav;

on tõenäoline, et ettevõtte saab vara kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu;

vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav.

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügiikulutused, välja arvatud sellised bioloogilised varad, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav. Lühiajalisi bioloogilisi varasid kajastatakse bilansis varudena. Õiglase väärtuse aluseks on kasutatud varade turuväärtust.

Bioloogilise vara õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes eraldi kirjetel „Tarbitavate bioloogiliste varade muutus”

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõtte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid õiglase väärtuse meetodit kasutatades. Bilansikuupäeva seisuga hinnatakse varad turuhinna alusel, tuginedes hiljuti toimunud tehingute hindadele sarnaste objektide osas. Õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumiaruandes eraldi kirjel „Kasum/kahjum kinnisvarainvesteeringute ümberhindlusest”. Õiglase väärtuse meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni.

Kinnisvarainvesteeringuobjekte, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on kajastatud soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 3 000 euri. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 3 000 euri, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku varana (varude koosseisus) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kuludesse. Kuludesse kantud väheväärtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel „müügiototel põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 300**Rendid**

Renditehingut käsitletakse kapitalirendina, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Aiu Põllumajanduse OÜ kajastab kapitalirendina kõiki lepinguid, kus on täidetud vähemalt üks järgnevatest tingimustest:

renditava vara omandiõigus läheb rendiperioodi lõpul üle retnikule;

retnikul on optsoon osta renditavat vara oluliselt madalama hinnaga selle õiglasest väärtusest ning on kindel, et retnik seda kasutab;

lepinguperiood katab üle 75% renditava vara majanduslikust elueast;

rendi jõustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtus üle 90% renditava õiglasest väärtusest;

renditud vara on spetsiifiline, et vaid retnik saab seda ilma modifikatsioonideta kasutada.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimuste kohaselt renditud põhivara kajastatakse rendi jõustumise hetkel bilansis põhivara ja kohustusena vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, olenevalt sellest, kumb on madalam. Rendileandjale makstavad renditasud jagunevad põhiosa tagasimakseteks ja finantskuludeks. Finantskulu jaotub kogu rendiperioodile. Kapitalirendi tingimuste kohaselt renditavat põhivara amortiseeritakse samade amortisatsioonipõhimõtete alusel nagu sama tüüpi põhivara, mis ettevõtte on soetanud.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasest väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerimist kajastatakse brutomeetodil, mille kohaselt põhivara sihtfinantseerimisega soetatud varaobjekt võetakse bilansis arvele soetusmaksumusega ning sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu.

Soetatud vara amortiseeritakse kuludesse ja sihtfinantseerimise kohustus tuludesse varaobjekti kasuliku eluea jooksul. Sama perioodi jooksul kantakse tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimise tuludesse.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõtte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.

Sihtfinantseerimisega seonduvad tulud ja kulud kajastatakse kasumiaruandes kirjetel "Muud äritulud/muud ärikulud" (eraldi kirjetel "Sihtfinantseerimise tulu/kulu").

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Maksustamine

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
Sularaha kassas	671	1 145
Arvelduskontod	0	7
Kokku raha	671	1 152

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

		Kokku
	Aktsiad ja osad	
31.12.2014	1 250	1 250
31.12.2015	1 250	1 250
31.12.2016	1 250	1 250

Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	üle 5 aasta
Nõuded ostjate vastu	62 945	62 945	
Ostjatelt laekumata arved	62 945	62 945	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	132	132	
Muud nõuded	35 887	35 887	
Laenunõuded	35 887	35 887	
Kokku nõuded ja ettemaksed	98 964	98 964	

	31.12.2015	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	üle 5 aasta
Nõuded ostjate vastu	60 988	60 988	
Ostjatelt laekumata arved	89 497	89 497	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-28 509	-28 509	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	100	100	
Muud nõuded	84 304	22 794	61 510
Laenunõuded	84 304	22 794	61 510
Ettemaksed	300	300	
Muud makstud ettemaksed	300	300	
Kokku nõuded ja ettemaksed	145 692	84 182	61 510

Lisa 5 Varud

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
Tooraine ja materjal	1 166	42
Tooraine ja materjal	1 166	42
Lõpetamata toodang	159 693	256 693
Lõpetamata toodang	159 693	256 693
Valmistoodang	73 327	119 834
Valmistoodang	73 327	119 834
Kokku varud	234 186	376 569

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2016		31.12.2015	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	132	10 223	100	33 595
Üksikisiku tulumaks		874		1 158
Sotsiaalmaks		1 790		3 785
Kohustuslik kogumispension		118		124
Töötuskindlustusmaksed		130		158
Intress				18
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad		166		549
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	132	13 301	100	39 387

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

							Kokku
	Maa	Ehitised	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
31.12.2014							
Soetusmaksumus	528 984	2 624 103	902 569	217 411	358 572	358 572	4 631 639
Akumuleeritud kulum		-339 730	-690 180	-35 753			-1 065 663
Jääkmaksumus	528 984	2 284 373	212 389	181 658	358 572	358 572	3 565 976
Ostud ja parendused	115 628			800			116 428
Maa ja varem kasutusel olnud ehitiste ost	115 628						115 628
Muud ostud ja parendused				800			800
Amortisatsioonikulu		166 139	19 207	-20 187			165 159
Allahindlused väärtuse languse tõttu		-1 897 315		-1 200	-358 572	-358 572	-2 257 087
Müügid			-69 778				-69 778
31.12.2015							
Soetusmaksumus	644 612	726 788	832 791	217 011	358 572	358 572	2 779 774
Akumuleeritud kulum		-173 591	-670 973	-55 940	-358 572	-358 572	-1 259 076
Jääkmaksumus	644 612	553 197	161 818	161 071	0	0	1 520 698
Ostud ja parendused			7 467				7 467
Amortisatsioonikulu		330	-21 232	-21 453			-42 355
Allahindlused väärtuse languse tõttu			-28 524				-28 524
Müügid	-10 076	-63 912					-73 988
31.12.2016							
Soetusmaksumus	634 536	662 876	811 733	217 011	0	0	2 326 156
Akumuleeritud kulum		-173 261	-692 204	-77 393	0	0	-942 858
Jääkmaksumus	634 536	489 615	119 529	139 618	0	0	1 383 298

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2016	2015
Maa	102 700	
Ehitised	49 000	
Masinad ja seadmed		83 783
Muud masinad ja seadmed		83 783
Kokku	151 700	83 783

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	14 799	14 799
Võlad töövõtjatele	3 187	3 187
Maksuvõlad	13 301	13 301
Muud võlad	2 624	2 624
Muud viitvõlad	2 624	2 624
Kokku võlad ja ettemaksed	33 911	33 911
	31.12.2015	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	7 749	7 749
Võlad töövõtjatele	4 079	4 079
Maksuvõlad	39 387	39 387
Muud võlad	3 080	3 080
Muud viitvõlad	3 080	3 080
Kokku võlad ja ettemaksed	54 295	54 295

Lisa 9 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
Osakapital	136 196	136 196
Osade arv (tk)	2	2

Lisa 10 Müügitulu

(eurodes)

	2016	2015
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	570 693	1 324 095
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	570 693	1 324 095
Kokku müügitulu	570 693	1 324 095
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Sigade müük EMTAK 01461	0	9 352
Teravilja müük EMTAK 01111	303 699	514 114
Ruumide rent EMTAK 68201	15 206	9 492
Teravilja hulgimüük EMTAK 46211	133 756	684 213
Transporditeenused EMTAK 49411	19 020	7 128
Ostukaupade müük EMTAK 46191	14 192	4 482
Teravilja ladustamine EMTAK 52101	25 729	88 109
Vanaraua müük EMTAK 46771	959	3 005
Soojusenergia EMTAK 35301	58 132	4 200
Kokku müügitulu	570 693	1 324 095

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2016	2015
Palgakulu	67 008	87 291
Sotsiaalmaksud	22 129	29 514
Töötuskindlusmaksud	522	697
Kokku tööjõukulud	89 659	117 502
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	6	8
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	6	8

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.10.2017

OÜ AIU PÕLLUMAJANDUS (registrikood: 10124246) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ALAR PÕLDMAA	Juhatuse liige	06.10.2017

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2016
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	274 128
Aruandeaasta kasum (kahjum)	1 836
Kokku	275 964
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	275 964
Kokku	275 964

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Teravilja- (v.a riis) ja kaunviljakasvatus; õlitaimeseemnete kasvatus	01111	303699	53.22%	Jah
Teravilja, töötlemata tubaka, seemnete ja loomasööda hulgimüük	46211	133756	23.44%	Ei
Auru ja konditsioneeritud õhuga varustamine	35301	58132	10.19%	Ei
Kaubaladude töö	52101	25729	4.51%	Ei
Kaubavedu maanteel	49411	19020	3.33%	Ei
Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus	68201	15206	2.66%	Ei
Mitmesuguste erinevate kaupade vahendamine	46191	14192	2.49%	Ei
Jäätmete ja jääkide hulgikaubandus, taara ja pakendite kokkuost	46771	959	0.17%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
AS Tiigi Keskus	10666591	Tartu linn, Tartu maakond, Eesti	54478 EUR (Lihtomand)
RAIN PUHK	37012302737		81717 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 7312013
Faks	+372 7312014
E-posti aadress	aiu@aiu.ee